
 1 

 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           Φάρσαλα  16/8/2023 
 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                        Αριθ. πρωτ.: 11956 
 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                    Aριθ. απόφ.: 373 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ &  
 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ                                                                                                                                      
 ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 

Θέμα: Έγκριση συμμετοχής στην παραδοσιακή εμποροπανήγυρη του Δήμου 

Φαρσάλων έτους 2023.  

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 4849/2021 (ΦΕΚ Α' 207), «Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός 

του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, 

ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση 

πλαισίου δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση, βελτιώσεις στην επιμελητηριακή 

νομοθεσία, άλλες διατάξεις του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές 

επείγουσες διατάξεις».   

3. Τη με αριθμό 48/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για τον κανονισμό 

λειτουργίας ετήσιας παραδοσιακής εμποροπανήγυρης Φαρσάλων, όπως 

τροποποιήθηκε με την 79/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, η νομιμότητα της 

οποίας εγκρίθηκε με την αριθμό πρωτ. 54343/24-7-2023 απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας.. 

4. Τη με αριθμό 80/2023 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: Ψ6ΣΗΩΗ0-ΧΤ5). 

5. Τη με αριθ. πρωτ. 10089/11-7-2023 Προκήρυξη για συμμετοχή στην 

παραδοσιακή εμποροπανήγυρη Φαρσάλων. 

6. Τη με αριθμό πρωτ. 11828/11-8-2023 απόφαση Δημάρχου (αρ. 366) περί 

έγκρισης συμμετοχής στην εμποροπανήγυρη του Δήμου Φαρσάλων έτους 2023.  

7. Το πρακτικό 3 της Επιτροπής Διεξαγωγής Εμποροπανήγυρης. 

Αποφασίζουμε 

    Τη χορήγηση έγκρισης συμμετοχής στην παραδοσιακή εμποροπανήγυρη του 

Δήμου Φαρσάλων έτους 2023, ως εξής: 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  
ΑΔΕΙΑΣ 

ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ. Α.Φ.Μ. ΘΕΣH ΠΩΛΟΥΜΕΝ
Α ΕΙΔΗ 



 2 

1 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

11897/16-8-
2023 

106835042 
 

186 Είδη 
ένδυσης -
τσάντες 

2 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

11847/14-8-
2023 

141942744 119-120 Είδη 
υπόδησης -
κάλτσες 

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΡΑΣΤ/ΣΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 

11848/14-8-
2023 

119300720 112-114 Λευκά είδη 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

11898/16-8-
2023 

048094560 157-159 Είδη 
ένδυσης 

 ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΕΙΣ -ΠΡΟΣΘΗΚΕΣ 

5 ΚΑΜΠΕΡΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΪΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

10579/20-7-
2023 

044950457 Αφαιρείτ
αι η θέση 
73  
(68-70-
72-74) 

Λευκά είδη -
χαλιά  

6 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΔΕΙΑ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

11086/31-7-
2023 

047641457 24-26-28 
Αλλαγή 
από 136-
138-140 

Εσώρουχα 
λοιπά είδη  

7 ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΕΙΑ ΛΑΙΚΩΝ 
ΑΓΟΡΩΝ 

10940/28-7-
2023 

116648397 Προστίθε
ται και η 
θέση  158 
(158-160-
162) 

Είδη 
ένδυσης -
λευκά είδη 

Με βάση τον πίνακα θα καταβληθεί το αναλογούν τίμημα από τους  παραπάνω 

συμμετέχοντες στην εμποροπανήγυρη Φαρσάλων. 

Οι συμμετέχοντες οφείλουν να συμμορφώνονται με τις όρους και προϋποθέσεις 

του Κανονισμού Λειτουργίας και με τις υποδείξεις-επισημάνσεις της Επιτροπής 

Εμποροπανήγυρης Φαρσάλων. 

  Η παρούσα θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα «διαύγεια» στην ιστοσελίδα του Δήμου 

και τον πίνακα ανακοινώσεων των κτιρίων της Λαϊκής Αγοράς Φαρσάλων. 

 
Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

Ιορδάνης Εσκίογλου 

 

Εσωτερική διανομή:  

• Γραφείο Δημάρχου 

• Δ/νση Οικονομικής Υπηρεσίας 

• Χρονολογικό Αρχείο 


